

Årsredovisning för
Keane Brewing AB

559129-7105

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ivan Keane
Styrelseledamot

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Keane Brewing AB, 559129-7105, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget brygger öl och producerar läsk som säljs till livsmedelsbutiker, pubar, restauranger och Systembolaget. Bolaget har även arrangerat ölprovningar och guidade visningar i bryggeriet. Företagets säte är Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Egna aktier

Bolaget äger inga egna aktier.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	987 451	1 293 084	1 111 199	900 859
Resultat efter finansiella poster	-1 314	13 453	-28 647	-354
Soliditet %	57,4	72,2	74,4	68,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Resultatet efter finansiella poster uppvisar ett mindre underskott, vilket innebär en försämring jämfört med föregående räkenskapsår. Bolagets soliditet har minskat men bedöms fortsatt som god.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	322 668	17 780
Balanseras i ny räkning		9 933	-17 780
Täckning av förlust		-74 712	
Förvärv av egna aktier		0	
Årets resultat			-1 314
Belopp vid årets utgång	50 000	257 889	-1 314

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	257 889
Årets resultat	-1 314
Summa	256 575
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	256 575
Summa	256 575

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att till årsstämmans förfogande stående medel balanseras i ny räkning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		987 451	1 293 084
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-46 301	-5 000
Övriga rörelseintäkter		-1 500	-1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		939 650	1 287 084
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-342 031	-495 934
Övriga externa kostnader		-595 468	-744 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-23 385
Summa rörelsekostnader		-937 499	-1 264 121
Rörelseresultat		2 151	22 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		433	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-4 326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 898	-5 192
Summa finansiella poster		-3 465	-9 510
Resultat efter finansiella poster		-1 314	13 453
Resultat före skatt		-1 314	13 453
Årets resultat		-1 314	17 780

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	87 542	12 680
Summa materiella anläggningstillgångar		87 542	12 680
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	8 000	8 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 000	8 000
Summa anläggningstillgångar		95 542	20 680
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		70 000	116 301
Summa varulager m.m.		70 000	116 301
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		322 973	327 743
Övriga fordringar		8	7
Summa kortfristiga fordringar		322 981	327 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 316	84 264
Summa kassa och bank		53 316	84 264
Summa omsättningstillgångar		446 297	528 315
SUMMA TILLGÅNGAR		541 839	548 995

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 889	322 668
Årets resultat		-1 314	17 780
Summa fritt eget kapital		256 575	340 448
Summa eget kapital		306 575	390 448
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		172 865	11 510
Leverantörsskulder		59 539	106 466
Övriga skulder		2 860	40 571
Summa kortfristiga skulder		235 264	158 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		541 839	548 995

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	23 385	23 385
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-23 385	
Utgående anskaffningsvärden	0	23 385
Ingående avskrivningar	-23 385	-10 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	23 385	
Årets avskrivningar		-13 385
Utgående avskrivningar	0	-23 385
Ingående nedskrivningar	0	
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Utgående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Redovisat värde	8 000	8 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Lidingö

Ivan James Keane 2026-02-03
Ivan James Keane Datum
Styrelseledamot

Åsa Maria Viola Keane 2026-02-03
Åsa Maria Viola Keane Datum
Styrelseledamot